
Dane teleadresowe pracowników 

Nadleśnictwa Szczecinek 

 
 

 NADLEŚNICZY 
 Błażej Chmielewski 

telefon 94 37 436 11 (wew. 121) 

pok. 4 
                                                    e-mail: b.chmielewski@szczecinek.lasy.gov.pl. 

 

 

ZASTĘPCA  NADLEŚNICZEGO 

Aleksandra Półtorak-Tomecka 

telefon 94 37 436 11 (wew.311) 

pok. 5 

e-mail: aleksandra.tomecka@szczecinek.lasy.gov.pl 

 

 

 

GŁÓWNY  KSIĘGOWY 
 Edyta Święta 

telefon:  94 37 436 11 (wew. 611) 

pok. 13 

e-mail: edyta.swieta@szczecinek.lasy.gov.pl  

 

 

INŻYNIER  NADZORU 
 Tomasz Marciniak 

telefon:  94 37 436 11 (wew. 129) 

pok. 21 

e-mail: tomasz.marciniak@szczecinek.lasy.gov.pl  

 

INŻYNIER  NADZORU 
 Katarzyna Sypuła 

telefon 94 37 436 11 (wew. 128) 

pok. 6 

e-mail: katarzyna.sypula@szczecinek.lasy.gov.pl 

 

 
SEKRETARZ  NADLEŚNICTWA  

 Tomasz Świderski 

telefon:  94 37 436 11 (wew. 671) 

pok. 9 

e-mail: tomasz.swiderski@szczecinek.lasy.gov.pl 
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DANE TELEADRESOWE 
WYKAZ   LEŚNICTW   NADLEŚNICTWA    SZCZECINEK 

  

Lp. Nazwa leśnictwa 
Imię i nazwisko 

leśniczego 
Adres 

korespondencyjny 
Adres kancelarii 

Telefon 
email  

1. Iwin 

 
Piotr Samojłow ul. Brzegowa 33 

78-400 Szczecinek 

 
664-179-910 

piotr.samojlow@szczecinek.lasy.gov.pl 
 

2. Janowo 

 
Wojciech Pierwoła ul. Żeglarska 43 

78-400 Szczecinek 

 
606-755-532 

wojciech.pierwola@szczecinek.lasy.gov.pl 
 

3. Kucharowo 

 
Andrzej Filipiak Kucharowo 6 

78-446 Silnowo 

 
664-430-110 

andrzej.filipiak@szczecinek.lasy.gov.pl 
 

4. Wierzchowo 

 
Mirosław Nowak Wierzchowo 57A 

78-411 Wierzchowo 

 
664-179-908 

miroslaw.nowak@szczecinek.lasy.gov.pl 
 

5. Jeziory 

 
Janusz Żuromski Stare Wierzchowo 29 

78-411 Wierzchowo 

 
664-430-108 

janusz.zuromski@szczecinek.lasy.gov.pl 
 

6. Sokolnik 

 
Andrzej chmura Wierzchowo 58 

78-411 Wierzchowo  

 
664-179-911 

andrzej.chmura@szczecinek.lasy.gov.pl 
 

7. Cichy Bór 

 
Jan Hodowaniec Stępień 27C/1 

78-421 Drzonowo 

 
664-430-111 

jan.hodowaniec@szczecinek.lasy.gov.pl 
 

8. Spore 

 
Aleksandra Dolak ul. Polna 22 

78-400 Szczecinek 

 
784-908-960 

aleksandra.dolak@szczcinek.lasy.gov.pl 
 

9. Buczyny 

 
   Maciej Kowalczyk Dębrzyna 1 

78-400 Szczecinek  

 
664-430-114 

maciej.kowalczyk@szczecinek.lasy.gov.pl 
 

 
10. 

 
Drzonowo 

 
Jerzy Nachman 

 
Drzonowo 35 

78-421 Drzonowo 

 
664-430-109 

jerzy.nachman@szczecinek.lasy.gov.pl 
 

 
11. 

 
Dyminek 

 
Albin Nachman Dyminek 6 

78-421 Drzonowo 

 
664-430-112 

albin.nachman@szczecinek.lasy.gov.pl 
 

 
12. 

 
Gwda Wielka 

 
Łukasz Smulczak 

 
ul. Jeziorna 1 

78-422 Gwda Wielka 

 
696-026-074 

lukasz.smulczak@szczecinek.lasy.gov.pl 
 

 
13. 

 
Jeleni Ruczaj 

 
Arkadiusz Ładyński Gwda Mała 56 

78-422 Gwda Wielka 

 
668-360-851 

arkadiusz.ladynski@szczecinek.lasy.gov.pl 
 

 
14. 

 
Przystawy 

 
p.o. Amelia Golon ul. Polna 22 

78-400 Szczecinek 

 
784-908-878 

amelia.golon@szczecinek.lasy.gov.pl 
 

 
15. 

    Gospodarstwo 
Szkółkarskie Gałowo 

 
Renata 

Obuchowska 
Gałowo 26 

78-404 Szczecinek 

 
668-903-671 

renata.obuchowska@szczecinek.lasy.gov.pl 
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